
 1 

AMG ENERGIA S.P.A. 

Dal Verbale di Riunione del C.d.A. del 23 Marzo 2009.= 

(omissis) 

AMG ENERGIA S.P.A. 

DELIBERA N°50/09 DEL 23 MARZO 2009.= 

APPALTO DEL SERVIZIO DI SVUOTAMENTO, TRASPORTO E SMALTIMENTO 

DEI RIFIUTI CONTENUTI NEI SERBATOI NONCHÉ DELLE CONDUTTURE 

COIBENTATE CON MATERIALI CONTENENTI AMIANTO E DEI MANUFATTI 

IN CEMENTO AMIANTO PRESENTI NEL COMPLESSO AZIENDALE SITO IN 

PALERMO VIA TIRO A SEGNO, NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DI MESSA 

IN SICUREZZA DELLE MATRICI AMBIENTALI – PROVVEDIMENTI 

CONSEGUENZIALI. 

(omissis) 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

- VISTA tutta la documentazione di cui in premessa 

D E L I B E R A   

-   all’unanimità di 

- INDIRE procedura aperta per l’appalto del servizio di svuotamento, trasporto e 

smaltimento dei rifiuti contenuti nei serbatoi nonché delle condutture coibentate con 

materiali contenenti amianto e dei manufatti in cemento amianto presenti nel complesso 

aziendale sito in Palermo via tiro a segno, nell’ambito delle attività di messa in sicurezza 

delle matrici ambientali, con pubblicazione su gazzetta europea; 

- APPROVARE  i documenti di gara relativi alla procedura sopra autorizzata così come 

oggi modificati, rettificando i punteggi da assegnare sia all’offerta tecnica che a quella 

economica; 

-PUBBLICARE il bando di gara relativo ai lavori da appaltare, ai sensi delle vigenti 

disposizioni di legge in materia, per intero all’Albo Pretorio del Comune di Palermo e 



 2 

all’Albo Aziendale, nonché, per estratto a pagamento sulla G.U.R.S. e su almeno n. 3 

quotidiani  ed un periodico regionali; 

- AUTORIZZARE il Direttore Generale ad espletare tutti gli incombenti relativi e 

conseguenti alla gara, ivi compresi la pubblicazione del bando e gli accertamenti di cui 

alle vigenti Leggi “antimafia” e relative Circolari di applicazione.- 

AMG ENERGIA S.P.A. 

DELIBERA N°51/09 DEL 23 MARZO 2009.= 

STAZIONE DI COMPRESSIONE E RIFORNIMENTO METANO PER 

AUTOTRAZIONE – PROVVEDIMENTI CONSEQUENZIALI. 

(omissis) 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE: 

(omissis) 

D E L I B E R A 

- all’unanimità di  

- DARE MANDATO al Direttore Generale di manifestare al Comune di Palermo la 

disponibilità a realizzare e cofinanziare al 30% i progetti relativi all’ampliamento della 

Stazione di compressione Gas Naturale per autotrazione presso lo stabilimento 

dell’AMAT di Via Roccazzo e alla realizzazione di una nuova Stazione di compressione 

Gas Naturale per autotrazione nel parcheggio di Viale Francia 

 

 

 


